
Real Casa de la Moneda 
Fábrica Nacional 

PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE para 
formar una BOLSA DE TRABAJO para 
cubrir plazas con carácter temporal de: de Moneda y Timbre 

BE:06/21 

TÉCNICO DE COMPRAS INTERNACIONAL 
{Nivel 12). 

1 AVISO ! 

Realizadas las revisiones de examen solicitadas y tras estudiar la impugnación presentada, este tribunal 
acuerda anular la siguiente pregunta porque ninguna de las respuestas propuestas es correcta. 

46. De acuerdo con lo previsto en el artículo 10 de los estatutos de la Entidad el número de 
vocales que integrarán el Consejo de Administración será: 

a} 10 vocales. 
b} Un mínimo de 12 vocales y un máximo de 18. 
c} Los que determine el Director General de la FNMT-RCM. 

Se procede a corregir la prueba teórica eliminatoria nuevamente y se han obtenido los resultados que se 
adjuntan al presente aviso. 

Se establece plazo de presentación de alegaciones los días 3, 9 y 1 O de diciembre de 2021. Se 
presentarán a través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, advirtiendo a los candidatos que sólo podrán revisar 
la pregunta que se ha modificado tal y como establecen las bases del proceso de selección. 

Se convoca a las siguientes personas, para la realización de la prueba de inglés eliminatoria, el próximo 
día 14 de diciembre de 2021 a las 9:30 horas en el Auditorio del Museo de la FNMT-RCM {C/ Dr. 
Esquerdo nº 36, Madrid). 

Registro Apellidos, Nombre 
7900015784114 ACEDO ESTEBAN, LUCIA 
7900015856074 ALVAREZ GIL, PAULA MARINA 
7900015902222 CALLE BARDON, FRANCISCO JAVIER DE LA 
7900015778103 GARCIA GARCIA, PATRICIA 
7900015803470 GARCIA GARRIDO, ELISA 
7900015916450 GARCIA OREJANA, ISAAC 
7900015825143 HERNANDEZBLAZQUEZ,MONSERRAT 
7900015835451 LAIZ MONSAL VE, SOFIA 
7900015913614 LOPEZ RODRIGUEZ-GIRONES, PILAR 
7900015911900 MARTIN ALVAREZ, ALEJANDRA 
7900015854701 MARTIN VELASCO, SILVIA 
7900015864440 MARTINEZ GARCIA, ANDREA 
7900015881581 NIETO MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES 
7900015914926 ORCHA VILLACORTA, M CRISTINA 
7900015776371 PEQUEÑO HERRERO, ANTONIO 
7900015783913 PEREZ GONZALEZ, PABLO GUILLERMO 
7900015782005 PEREZ MORALES, RAQUEL 
7900015896631 RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA ISABEL 
7900015785584 SANZ GARCIA, SERGIO 
7900015863485 SECO RUIZ, ENRIQUE 
7900015897234 SIERRA QUILES, ALMUDENA 

Se informa a las personas convocadas de la obligatoriedad de llevar mascarilla durante la realización de 
la prueba, así como que la identificación se realizará mediante la presentación del DNI, NIE o Pasaporte, 
quedando eliminados del proceso de selección todos aquellos que no puedan presentar dicha 
acreditación. 
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Las personas convocadas deben ir provistas de bolígrafo. 

Du rante la realización del ejercicio, está PROHIBIDO en el au la el uso de teléfonos móviles, Smartwarch, 
lectores de MP3, pinganillos y demás instrumentos de comun icación o reproducción, que deberán estar 
desconectados y alejados del sitio que ocupa cada candidato. Cualquier persona que durante el 
desarrollo del examen sea visto manejando cualquiera de los dispositivos citados será expulsada. Si en el 
transcu rso del examen sonara algún dispositivo electrónico será expulsado. 

No se permitirá el acceso al edificio, y por tanto a la prueba, a ninguna persona que no presente 
debidamente cumpl imentado el documento "Declaración responsable Covid" que se adjunta al presente 
aviso, así como al que se presente una vez in iciado el examen. 

,/} .. ~ > 
H~ H;;d c) ~: Ána Belén Jiménez Gómez ----



BE 06/21 Técnico de Compras Internacional 

Prueba teórica eliminatoria · 

REGISTRO APELLIDOS, NOMBRE NOTA 

7900015784114 ACEDO ESTEBAN, LUCIA 6,325 

7900015856074 AL V AREZ GIL, PAULA MARINA 5,855 

7900015902222 CALLE BARDON, FRANCISCO JAVIER DE LA 7,821 

7900015919670 CAMARA ZAFRA, MARIA JOSE 2,692 

7900015912494 COBOS GAGO, JUAN MANUEL 3,547 

7900015904392 DIAZ FRISANCHO, SHEILLA IVETTE 2,436 

7900015785121 FRAILE LOPEZ, MIGUEL 3,632 

7900015923992 GALLEGO ESPINOSA, MARIA JOSE 2,009 
--- ·------------

7900015778103 GARCIA GARCIA, PATRICIA 6,026 
----- --- ------------

7900015803470 GARCIA GARRIDO, ELISA 6,496 

7900015916450 GARCIA OREJANA, ISAAC 6,197 

7900015783012 GARCIA SANTOS, JAIME 4,359 

7900015919232 GARCIA-ANDRADE NARRO, CARLOS 3,590 

7900015892702 GUTIERREZ HUERTOS, RUBEN 3,974 

7900015825143 HERNANDEZBLAZQUEZ,MONSERRAT 5,171 

7900015916414 JARA LATORRE, EMILIO JESUS 3,291 

7900015835451 LAIZ MONSALVE, SOFIA 7,265 

7900015913614 LOPEZ RODRIGUEZ-GIRONES, PILAR 5,897 

7900015911900 MARTIN ALVAREZ, ALEJANDRA 5,940 

7900015854701 MARTIN VELASCO, SILVIA 6,410 
---- "----------------------- ----

7900015864440 MARTINEZ GARCIA, ANDREA 6,538 
----- -----------------------

7900015778943 MOLINA FONCEA, AMPARO 2,778 

7900015814993 MORCILLO CORDOBA, MIGUEL ANGEL 4,316 

7900015786600 NICOLAE ---,AUNA 2,051 
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7900015881581 NIETO MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES 5,299 

7900015914926 ORCHA VILLACORTA, M CRISTINA 5,043 

7900015922924 PAYO GIJON, MARGARITA 4,786 

7900015776371 PEQUEÑO HERRERO, ANTONIO 6,581 

7900015915671 PEREZ ALBA, LUIS MIGUEL 3,803 

7900015783913 PEREZ GONZALEZ, PABLO GUILLERMO 7,564 

7900015782005 PEREZ MORALES, RAQUEL 7,265 

7900015906142 PEREZ VERDU, DA VID 2,863 

7900015913395 PRIETO GALAN, LORENZO 3,632 
----- ---------------- -- -- --------- --------------- ----------- -----------

7900015863625 PUEBLA BERMUDEZ, JOSE IGNACIO 4,145 

7900015896631 RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA ISABEL 6,239 

7900015780650 RODRIGUEZ TERCERO, M AZUCENA 4,744 

7900015875516 SAMPEDRO SESMERO, LAURA 3,675 

7900015785584 SANZ GARCIA, SERGIO 5,470 
---- ---~--------

7900015863485 SECO RUIZ, ENRIQUE 8,974 

7900015897234 SIERRA QUILES, ALMUDENA 5,769 

7900015915592 VILLASECA PISONERO, JAVIER 3,761 
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